SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 004, DE 19 DE MAIO DE 2009.

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor NAELSON QUIRINO DE SÁ, matrícula SIAPE Nº 1687991, para
atuar como Fiscal do Contrato nº 05/2009 – referente à Concessão de Uso Remunerado do
Espaço para Exploração da Cantina do Campus Floresta, de acordo com o artigo 67, da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

                                                                JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA
      Diretor Geral do Campus Floresta